
 
 

UCHWAŁA NR 65/VIII/2024 
RADY MIEJSKIEJ WE WŁODOWICACH 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 45/V/2024 z dnia 31.07.2024 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta 
i Gminy Włodowice na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 45/V/2024 z dnia 31 lipca 2024 r. dokonuję się następujących zmian: § 3 otrzymuje 
brzmienie: załącznik nr 1 – Zmiany w planie dochodów – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Andrzej Jureczko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 19 listopada 2024 r.

Poz. 7729



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 800,30

0,00 0,00

80101 0,00 800,30

0,00 0,00

0,00 800,30

-6 028,00 0,00

0,00 0,00

85295 -6 028,00 0,00

0,00 0,00

-6 028,00 0,00

razem: -6 028,00 800,30

0,00 0,00

bieżące 28 750 311,95 28 745 084,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

67 948,00 61 920,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 418 146,80 412 118,80

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 800,30

852 Pomoc społeczna 914 586,80 908 558,80

Szkoły podstawowe 15 000,00 15 800,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 808 530,00 809 330,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 3 4 5 8

bieżące

Załącznik nr 1                                                                                   

do Uchwały Nr 65/VIII/2024                                      

Rady Miejskiej we Włodowicach                                        

z dnia 30 października 2024r.  

Zmiany w planie dochodów Miasta i Gminy Włodowice w 2024 roku 

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7729



-8 860 558,49 0,00

0,00 0,00

60016 -8 860 558,49 0,00

0,00 0,00

-880 558,49 0,00

-7 980 000,00 0,00

-2 205 000,00 100 947,16

0,00 0,00

70004 0,00 100 947,16

0,00 0,00

0,00 100 947,16

70005 -2 205 000,00 0,00

0,00 0,00

-2 205 000,00 0,00

razem: -11 065 558,49 100 947,16

0,00 0,00

-11 071 586,49 101 747,46

0,00 0,00

Ogółem: 50 205 223,36 39 235 384,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 623 485,00 1 623 485,00

majątkowe 21 454 911,41 10 490 300,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 623 485,00 1 623 485,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
2 205 000,00 0,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

0,00 100 947,16

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 365 000,00 160 000,00

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 0,00 100 947,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 365 000,00 260 947,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

2 147 750,00 1 267 191,51

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
12 241 192,63 4 261 192,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 200 242,00 1 200 242,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 200 242,00 1 200 242,00

Drogi publiczne gminne 15 589 184,63 6 728 626,14

majątkowe

600 Transport i łączność 15 589 184,63 6 728 626,14

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7729


	UCHWAŁA NR 65/VIII/2024 RADY MIEJSKIEJ WE WŁODOWICACH z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2

	Zalacznik 1

		2024-11-19T10:55:41+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




